quidem  Ecclesie  et  fratribus  ac  conventui  dedit  et  legavit...  libras  quatraginta  imperiales, 

singulis  annis  sibi  dandas  et  solvendas  per...  heredes  suos  universales  in  die  tali  qua  ipsum 

dominuni  testatorem  emigrari  contingerit ;  quos  quidem  dominos  Priorem  et  Fratres  nunc 

et  in  futurum  per  tempora  existentes,  gravavit  et  gravat  ad  ceiebrandum  septimas  cum  tren- 
tesimo  temporibus  congruis  et  statim  deffuncto  ipso  domino  testatore,  et  successive  ut 

supra,  pro  anima  eiusdem  anniversaria  quinque  singulis  annis  cum  missis  quindecim  et 

missa  in  cantu  pro  anima  ipsius  domini  testatoris.  Item  et  alia  anniversaria  duo  singulis 

annis  pro  anima  nunc  quondam  domine  Ursine  de  Mangiariis  olim  sororis  ipsius  domini 

testatoris  cum  totidem  missis  ut  supra. 

DCCCLXXXVI. 

Donazioni  di  alcuni  Religiosi   del  Convento  di  S.  Agostino. 

i©-*o ,  t«e:ost-o,  10. 

Arch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Amlirogio  Bcrctla  . 

NEL  Convento  di  S.  Agostino.  Adunatisi  il  reverendus    sacre    theologie    magister 

Petrus  de  Canellis,  reverendus  bachalarius  frater  Fortunatus  de  Cerano,  frater 

•  :      Serafinus  de  sancto  Angelo,  frater  lo.  Antonius  de  Gropelio  et  frater  Laurentius 
de  Papia,  omnes  dicti  monasterii  sancti  Augustini  filii  et  in  eo  professi...  certis  dignis 

causis  et  racionibus  moti,  et  volentes  secundum  eorum  regulam  et  formam  mandatorum 

nichil  proprii  habere...    donant,    cedunt,    transferunt  et  dant    reverendo  sacre  theologie  do- 

frater  lo.  Augustinus  de  Arimino  lcctor,  frater   Gregorius  de  Ve-  de  Papia  et  frater   lo.  Antonius  de  JVIcdiolaiio  {.canceUato),  si  d4 

ruculo  magister  studii,  fratcr  Bertolameus  ispanus  cursor,  fratcr  investitura  a  Lodovico    dclla    Cliicsa    di    Milano  ed  a  sua  moglie 

Micliael  dc  Padua  cursor,  frater  Alc.\andcr  de  Gcnua  cursor,  fratcr  Chiara  Pionni,  di  lOO  pcrtichc  di  tcrra  in  Casorate,   giJ  invcstile 

Horfeus  de  Papia,  frater  Laurcnlius  dc  Papia,   fralcr  Pliilipus  de  ai  consorti    Pioniii,    per  1'affitlo    annuo  di  L.  8,  soldi  6  e  denari 
Mediolano,  frater  Paulus  de  lanua  {canceUatol,  frater  Hieronimus  8  imperiali. 

de  Maxino,  frater  lo.  Gabriel  dc  CremagnoIIa,    fralcr  Augustinus 
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mino  magistro  fratri  lo.  Baptiste  Veronensi...  Priori  ibidem  presenti...  et  recipienti...  ad  uti- 

litatem  dicti  conventus...  omnia  et  singula  bona  mobilia  et  immobilia...  que  habent  et  in 

futuruni  habebunt  quovis  iure  et  quovis  titulo,  etc.  (1). 

DCCCLXXXVII. 

II   Priore  Generale  frate  Gerolamo    Seripando    autorizza  il  Convento  di  S.   Mostiola 
ad  afTrancare  il  livello  di   Verretto. 

l€>-¥0  ,    eiffos^to  ,    S21. 

Arch.  Notar.  di  Pavia  —  .Atti  di  Lorenzo  Ferrari  . 

FRATER  Hyeronimus  Neapoiitanus    Ordinis    Heremitarum  sancti  Augustini  Prior 

Generalis  indignus,  venerabilibus  et  nobis  in  Christo  dilectis  Patribus  ac  Fra- 

  I  tribus  Conventus  dive  Mustiole  eiusdem  Ordinis  et  voti   salutem. 

Cum  nobis  expositum  fuerit  pro  parte  vestra  dominum  Archangelum  de  Becharia  no- 
bilem  papiensem  cupere  admodum  liberari  a  vobis  de  affictu  quodam  annuo  sachorum 

quatuor  frumenti,  quod  solvere  tenetur  annuatim  isti  monasterio  superterris  in  loco  dicto  al 

Verretto:  Nos  ea  de  re,  diligenti  consideratione  habita,  ac  permoti  vestris  supplicationibus, 

nec  non  in  gratiam  eiusdem  domini  Archangeli,  desiderio  ipsius  duximus  annuendum.  Pre- 

sentium  idcirco  litterarum  serie,  dum  dictus  dominus  Archangelus  consignet  vestro  mona- 

sterio  fundum  alium  eque  uberem,  fertilem,  vicinum  et  qui  sit  in  evidentem  ecclesie  utili- 
tatem,  licentiam  et  facultatem  vobis  concedimus  ad  permutationem  seu  dictam  liberationem 

deveniendi :  Hac  tamen  lege,  ut  si  cum  pacto  ulterioris  liberationis  contractus  fiat,  obli- 
getur  semper  qui  liberari  voluerit,  fundum  alium,  ut  diximus,  similem  vel  meliorem  et  iu 

evidentem  ecclesie  utilitatem  et  nullatenus  pecunias  conventui  consignare.  Ut  vero  huiu- 

smodi  permutationes,  faciende  pro  tempore,  cessure  sint  in  evidentem  ecclesie  utilitatem, 

volumus,  antequam  fiant,  ut  duo  iudices  ecclesiastici,  qui  rerum  huiusmodi  habeant  expe- 
rientiam,  a  vobis  deputentur,  quorum  iudicio  et  conscientie  stetur,  an  supradicte  omnes 

conditiones  in  contractu  realiter  et  vere  contineantur  et  observentur.  Ubi  vero  pontificia  dis- 

pensatione  fuerit  opus,  liberum  facimus  conductori  eam  cum  primum  poterit  impetrare.  In 

quorum  omnium  fidem  presentes  manu  propria  subscriptas  sigillo  nostri  officii  consueto 

communiri  mandavimus.  Dat.  Papie,  die  XXI  Augusti,  MDXL.  Frater  Hyeronimus  Gene- 
ralis  indignus  (2).